
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

муниципального района Краснокамский район 

Республики Башкортостан 

с полномочиями избирательных комиссий Советов сельских поселений 

муниципального района Краснокамский район 

Республики Башкортостан 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

«11» сентября 2019 года                                                                     №685 

 

 

Об утверждении итогов голосования по выборам депутатов Совета сельского 

поселения Раздольевский сельсовет муниципального района  

Краснокамский район Республики Башкортостан 

 двадцать восьмого созыва 

 

В соответствии со статьями 67, 70 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации»,  частями 1 и 8 статьи 84 Кодекса Республики 

Башкортостан «О выборах» территориальная избирательная комиссия, рассмотрев 

итоги  работы участковых избирательных комиссий, связанные с проведением 

голосования, подсчетом голосов и составлением протоколов участковых 

избирательных комиссий 

 

Р Е Ш И Л А: 

 

1. Признать выборы депутатов Совета сельского поселения Раздольевский 

сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан 

двадцать восьмого созыва состоявшимися и действительными по сельскому 

поселению Раздольевский сельсовет муниципального района   Краснокамский 

район.  

2. Утвердить итоговые протоколы территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан о 

результатах выборов депутатов Совета сельского поселения Раздольевский 

сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан 

двадцать восьмого созыва. 

3. Объявить избранными депутатами: 

3.1. По округу № 1 – Трапезникову Алину Ахматхановну 

3.2. По округу № 2 -  Петрову Снежану Валентиновну 

3.3. По округу № 3 – Сашкина Александра Алексеевича 

3.4. По округу № 4 – Нурлыева Зафиля Миннехановича 

3.5. По округу № 5 – Костюшкину Нину Борисовну 

3.6. По округу № 6 – Халиуллина Фирдуса Масновиевича 

3.7. По округу № 7 – Сафиуллина Анфиса Гарифуллиновича 

3.8. По округу № 8 – Фатхиева Назифа Гафуровича 

3.9. По округу № 9 – Сафиуллина Рамиса Гофиуллиновича 



3.10. По округу № 10 – Мадраимову Эльзиду Фавимовну 
4. Опубликовать согласно итоговым протоколам результаты выборов депутатов 

сельского поселения Раздольевский сельсовет муниципального района 

Краснокамский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва в газете 

«Краснокамские зори».   

 

 

Председатель 

избирательной комиссии                                                Р.Х. Лутфуллин 

 

Секретарь  

избирательной комиссии                                                         Т.А.Вострецова  

 


